
Folha:  1/2

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Outubro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

COMÉRCIO E INDÚSTRIA BREITHAUPT S.A.
84.429.810/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

1/2008

A6/2008

aquisição de alimentos e materiais de higiene que compõem a suplementação familiar - Cestas Básicas, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social de Schroeder (SC).

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/10/2008

09/10/2008

09/10/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

964,24 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 1/2008

TODT PAPELARIA E MÓVEIS LTDA - ME
08.395.310/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

14/2008

23/2008

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA O REGISTRO DE PREÇO VISANDO A 
AQUISIÇÃO DE 25 (VINTE E CINCO) KITS ENXOVAL DE BEBÊ PARA ATENDER FAMÍLIAS ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DE 
SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME RESOLUÇÃO Nº 08/2008 DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER (SC), AO LONGO DE 12 (DOZE) MESES

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/10/2008

15/10/2008

15/10/2008   a   15/10/2009

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

7.408,90 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 23/2008



Folha:  2/2

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Outubro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

CASA GERIATRICA DE REPOUSO DE BRUSQUE
01.317.532/0001-10

 

24/2008

Serviços especializados em atendimento a pessoas idosas e/ou portadoras de necessidades especiais a pacientes atendidos pela 
Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC).

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/10/2008

21/10/2008

21/10/2008   a   25/09/2009

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

13.200,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 


